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Nie jeden, a dwa samochody miały wziąć udział w zdarzeniu, w wyniku którego w centrum
Iławy została potrącona kobieta. Nie obyło się bez interwencji ratowników medycznych.
 

Na razie znana jest relacja tylko jednej strony – potrąconej kobiety, gdyż policjanci nie
zastali już na miejscu kierowców. Będą jednak sprawdzać monitoring i ustalać ich dane.

Zdarzenie to odnotowano na ulicy Kościuszki w Iławie w piątek, 10 lipca, w godzinach
popołudniowych.

Dziś informacje na ten temat przekazała portalowi Info Iława mł. asp. Anna Sznarkowska z Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. Policjantka przyznaje, że przebieg kolizji był nietypowy, a jej szczegóły
są nadal wyjaśniane przez mundurowych. 



- Kiedy policjanci dojechali na miejsce, kobieta
znajdowała się w pobliżu miejsca zdarzenia, gdzie
oczekiwała na patrol. Zgodnie z jej relacją prowadziła
rower przez przejście dla pieszych, granatowy
samochód zatrzymał się, aby ją przepuścić, ale
kolejne auto się nie zatrzymało i uderzyło w
granatowy samochód, który został przemieszczony i
uderzył w pieszą. Kobieta się wywróciła. W rozmowie
z policjantami powiedziała, że źle się czuje, dlatego
interweniowała także załoga karetki pogotowia – mówi
mł. asp. Anna Sznarkowska.

Powyższe ustalenia to relacja potrąconej pieszej. Stanowisko drugiej strony nie jest znane, gdyż w
momencie interwencji policji kierowców już nie było na miejscu, a ich dane obecnie nie są znane
funkcjonariuszom. Jednocześnie przedstawicielka policji potwierdziła nam, iż z ustaleń wynika, że
jeden z kierowców wysiadł z auta i rozmawiał z pieszą. Fakt, iż nie została ona pozostawiona na
miejscu zdarzenia bez żadnej pomocy, podkreślał w rozmowie z nami także jeden z okolicznych
mieszkańców.

W tym momencie nie wiadomo, dlaczego kierowcy odjechali, tym bardziej że – jak wynika z
powyższej relacji – także pomiędzy ich pojazdami doszło do kolizji. Iławska policja wyjaśnia teraz
szczegóły tego zdarzenia i zwraca się do kierowców z prośbą o kontakt w celu ustalenia dokładnego
przebiegu i okoliczności zajścia. Mundurowi będą też sprawdzać monitoring – zapisy z kamer
mogą się tu okazać kluczowe.

W tym momencie zdarzenie jest rozpatrywane jako kolizja drogowa, nie wypadek. Potrącona
kobieta została przetransportowana na szpitalny oddział ratunkowy, ale z aktualnych
informacji policji wynika, iż obrażenia, których doznała, są określane jako trwające poniżej
7 dni. Postępowanie jest prowadzone w kierunku wykroczenia.

Red. Info Iława.
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